2017年 8月 4日

蕨学園校友会連絡協議会各期会長 様

蕨学園校友会連絡協議会

会 長  萩 原 正 信

   平成 29年度第 1回ウォーキング大会の開催について（通知・依頼）

 日頃から各期会長様には多大の御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記行事について、次のとおり開催いたします。つきましては、貴職から会員の

みなさまへの御周知とともにみなさまが御参加いただけるよう各段の御配慮をいただきた

くお願い申し上げます。

1 名称 蕨連協主催平成 29年度第 1回ウォーキング大会

2 趣旨 当連協に参集する各会員の方々が、一堂に会し、ウォーキングを楽しむことによ

り、新たな地域発見と歩くことの喜びを共有することにより、会員相互の親睦及び情報

交換の場とし、併せて心身の健康増進に役立てようとするものです。

3 日時 平成 29年 10月 13日（金曜日）午前 10時から正午まで

4 当日の主な行程

10：00 JR東川口駅北口バス停（タクシー乗場）前集合

10：10 開会行事及び準備体操後ウォーキング開始

  ※ 東川口駅北口バス停前⇒南方地下道（東北自動車道下）⇒東沼公園⇒川口自然公

園（休憩）⇒緑のヘルシーロード（見沼代用水東縁線）⇒県内最古の木曽呂の富士塚⇒

見沼通船堀⇒見沼通船堀公園（終点） 軽いストレッチ体操を行い、閉会行事後解散

  （川口自然公園からは、川口市の資料「川口市内観光ルートマップ 差間・木曽呂コ

ース」の内、道幅等の安全性の観点から緑のヘルシーロードコースを歩きます。）

 当日の行程は、凡そ約 6km、70分程度ですが、公園での休憩時間及び富士塚、通船堀の

見学も含め、ゆっくり歩く予定です。全体として 100分程度を予定しています。

5 参加申し込み

別添の用紙により 9月 25日（月）までにメール（tamataro_t@yahoo.co.jp）で御連絡

ください。申込後の欠席追加等の変更連絡は不要です。当日お伝えください。

6 雨天の取扱い 小雨決行（本格的な雨の場合は中止します。）微妙な状況で中止する場

合は、各責任者あて午前 8時までにメールします。当日の連絡先 090-7704-3406（田中）

7 持ち物 飲み物、健康保険証、雨具、タオル、必要な人は敷物やおやつ（栄養補給用）

8 トイレは、駅外の北口と南口バス停にありますが、駅での使用をお勧めします。 以上

http://www.city.kawaguchi.lg.jp/ctg/Files/1/32050043/attach/7map.pdf
http://www.city.kawaguchi.lg.jp/ctg/Files/1/32050043/attach/7map.pdf
mailto:tamataro_t@yahoo.co.jp